
Uchwała Nr 4784/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17.03.2022 roku 
 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, projektu pn. „Digital futures: boosting initial VET 

commitment in hospitality and tourism through employer engagement/ Cyfrowa przyszłość: 

zwiększenie początkowego zaangażowania w kształcenie i szkolenie zawodowe  

w hotelarstwie i turystyce poprzez zaangażowanie pracodawców" w ramach programu 

Erasmus+, Akcja 2. „Współpraca organizacji i instytucji”, typ projektu „Partnerstwa  

w zakresie współpracy (KA220)” i realizacji tego projektu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu podejmie 

działania zmierzające do złożenia projektu pn. „Digital futures: boosting initial VET 

commitment in hospitality and tourism through employer engagement/ Cyfrowa przyszłość: 

zwiększenie początkowego zaangażowania w kształcenie i szkolenie zawodowe  

w hotelarstwie i turystyce poprzez zaangażowanie pracodawców" w ramach programu 

Erasmus+, Akcja 2. „Współpraca organizacji i instytucji”, typ projektu „Partnerstwa  

w zakresie współpracy (KA220)” i realizacji tego projektu. 

 

§ 2 

Upoważnia się Mariusza Sławomira Kubiaka – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów  

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1,  

w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+  

i realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach 

programu wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu przy realizacji przedmiotowego 

projektu. 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na 

czas swojej usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym 

lub urlopem może udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

administracyjnych Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w § 1. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 4784/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17.03.2022 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, projektu pn. „Digital futures: boosting initial VET 

commitment in hospitality and tourism through employer engagement/ Cyfrowa przyszłość: 

zwiększenie początkowego zaangażowania w kształcenie i szkolenie zawodowe  

w hotelarstwie i turystyce poprzez zaangażowanie pracodawców" w ramach programu 

Erasmus+, Akcja 2. „Współpraca organizacji i instytucji”, typ projektu „Partnerstwa  

w zakresie współpracy (KA220)” i realizacji tego projektu. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Głównym celem projektu jest przyczynienie się do rozwiązania problemu niedoborów siły 

roboczej w hotelarstwie i turystyce poprzez promowanie przydatności i atrakcyjności 

europejskich systemów kształcenia i szkolenia zawodowego, zbliżanie do siebie świata pracy 

i edukacji w hotelarstwie poprzez zaangażowanie pracodawców oraz wykorzystanie 

innowacyjnych, elastycznych, cyfrowych i internetowych zasobów edukacyjnych. 

 

Projekt „Digital futures: boosting initial VET commitment in hospitality and tourism through 

employer engagement/ Cyfrowa przyszłość: zwiększenie początkowego zaangażowania  

w kształcenie i szkolenie zawodowe w hotelarstwie i turystyce poprzez zaangażowanie 

pracodawców" realizowany będzie w partnerstwie międzynarodowym (Partnerem wiodącym 

będzie instytucja z Hiszpanii, partnerami będą instytucje z Grecji, Cypru, Niemiec, Szwecji 

oraz CWRKDiZ w Poznaniu).  

 

Realizację projektu zaplanowano na lata 2022-2024 (okres realizacji to 24 miesiące, 

początek w IV kwartale 2022 r.). Przewidywany budżet projektu to 400.000 euro, z czego dla 

CWRKDiZ w Poznaniu przewidziano ok. 31.200 euro. W ramach tejże kwoty nie przewiduje 

się wkładu własnego. Dotacja wypłacana będzie przez Partnera wiodącego w kilku transzach 

zaliczkowych sumujących się do 80% kwoty dofinansowania, natomiast płatność końcowa  

w wysokości 20% kwoty dofinansowania zostanie wypłacona (w formie refundacji) po  

zakończeniu i pozytywnym rozliczeniu grantu. W związku z tym konieczne będzie 

tymczasowe zabezpieczenie w planie budżetu na 2024 r. środków własnych Województwa 

Wielkopolskiego w wysokości 20% kwoty dofinansowania. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 


